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Q&A Luovien alojen uusiutuminen, kestävää kasvu ja digitalisaatio -

RRF-rahoitushaku 21.3.2023 infosta 
 

Q: Ymmärsinkö oikein, että esimerkiksi tutkimushankkeen tai pilotointihankkeen voisi toteuttaa 

teemalla "CreaTech-alueen uudet mahdollisuudet"? Vai miten teemat yhdistyvät hakuihin? 

A: Juuri näin. Toki hankkeen täytyy kohdistua konkreettiseen ja hyvin määriteltyyn (projektoituun) 

tekemiseen, mutta hakuteemat ovat kaikille hakutyypeille ne mainitut kolme. 

 

Q: Tutkimushankkeissa ei rahoiteta ollenkaan pelkästään kansallista projektia? 

A: Lähtökohtaisesti ei rahoiteta. Tekijöiden ja toteutusten painopiste saa olla Suomessa, mutta 

kansainvälisten kumppaneiden tuoma lisäosaaminen ja uudet näkemykset tyypillisesti parantavat 

toteutusta ja tulosten laatua. Kv-yhteistyön pitää kuitenkin olla suunniteltua ja tavoitteellista, pelkät 

seminaarivierailut yms. pinnallisempi vuorovaikutus tai tekeminen ei riitä. 

 

Q: Oliko pelkissä tutkimushankkeissa (kohta 1) hankkeen koko rajattu? 

A: Ei ole. Toki tarkastelemme kokonaisuuden mielekkyyttä ja panos-tuotos-suhdetta mm. suhteessa 

ko. liiketoimintapotentiaaliin, mutta mitään tarkkaa euromääräistä ylärajaa ei ole asetettu.  

 

Q: Ymmärsinkö oikein, että hakemusta tehdessä tulee olla osa rahoituksesta saatuna muista lähteistä 

ennen kuin on mahdollista hakea BF:n rahoitusta?  

A: Tutkimushankkeissa hyödyntäjärahoituksen saamisesta kannattaa olla riittävä varmuus prosessiin 

lähdettäessä. Sitovat ilmoitukset sen osalta tarvitaan viimeistään päätöksentekovaiheessa. Eli hakea 

voi ilmankin, mutta asiat kannattaa varmistaa mahdollisimman pian sen jälkeen. Sama koskee myös 

yrityshankkeita, joiden osalta ennen päätöstä on voitava osoittaa omarahoituksen riittävyys. 

Yrityshankkeissa yrityksellä pitää olla varmistettuna riittävät varat projektin toteuttamiseen ja muuhun 

toimintaan. Business Finland arvioi yrityksen taloudellisen tilanteen hakemuksen liitteenä toimitetun 

kirjanpitoajon avulla. Mikäli yrityksellä on jo vakiintunutta liiketoimintaa, rahoituksen riittävyyttä 

voidaan arvioida kassavirtalaskelman. 

 

Q: Joissain rahoitusmuodoissa toimitusjohtajan työpanos hankkeeseen laskettiin maksimissaan 80 

%:sesti, päteekö tässä sama? 
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A: Tästä voi toki keskustella erityistapauksissa, mutta pääsääntöisesti oletamme hänellä olevan 

muitakin työtehtäviä yrityksessä kuin tässä hankkeessa työskentely. 

 

Q: Voiko pilotointihankkeena olla startup yritys vai pitääkö yrityksellä olla jo toimintaa? 

A: Yritys voi olla startup, mutta sillä pitää olla jo hakuvaiheessa yrityksen kehittämiseen sitoutunut 
tiimi sekä projektille varmistunut omarahoitus. 

 

Q: Kuinka mittavat kaupallistamissuunnitelmat täytyy olla eri rahoituslinjoissa?  Onko tämä arvioinnin 

keskiössä? 

A: Tutkimushankkeissa ja tutkimuksellisissa yrityshankkeissa asia ei ole niin keskiössä, koska niissä ei 

vielä kaupallisteta mitään ratkaisuja, vaan se tapahtuu seuraavissa (jatko)projekteissa. Olennaista on 

kuitenkin osata hahmottaa mahdollisia kaupallistamispolkuja, suuruusluokkavolyymeja sekä 

mahdollisia kaupallistamisen toteuttajia. Yrityshankkeissa myös yrityksen omalla tahtotilalla ja 

tavoitteilla vientiliiketoiminnan osalta on arvioinnissa olennaista merkitystä.  

Pilotointi- ja kokeiluhankkeissa ollaan tyypillisesti huomattavasti lähempänä markkinoille tuloa, joten 

siellä asian merkitys on luonnollisesti pääsääntöisesti isompi. 

 

Q: Hankkeiden toteutusaika? Rajaako RRF takarajan toteutuksille? 

A: Hankkeiden on valmistuttava viimeistään vuoden 2025 loppuun mennessä. 

 

Q: Onko TKI-hankkeiden osalta mitään rajoituksia ostopalveluiden osuudelle, eli esim. jos yritys 

haluaisi uudistaa merkittävästi toimintaansa vaikka XR- tai AI-teknologioilla (Createch) mutta ei ole 

niinkään omaa osaamista itse kehityksen suhteen? 

A: Käytännössä ei ole, mutta mikäli yritykselle ei jää mitään omaa osaamista hankkeen 

jatkokehittämiseen ja projektina tehdään pelkkä alihankinta osto, niin tämä voidaan nähdä hankkeelle 

heikkoutena.  

 

Q: Voiko jatkuvan hankkeen haussa saada välimaksatusta? 

A: Pk-yritykselle maksetaan hyväksytystä de minimis -hankkeesta ennakkona 70% myönnetystä 

avustuksesta. Loppuosa avustuksesta maksetaan toteutuneiden kustannusten perusteella 

loppuraportoinnin yhteydessä. TKI-avustushankkeissa ei makseta ennakkoa, mutta suuremmissa 

hankkeissa voidaan keskustella välimaksatuksista. 
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Q: Onko TKI-hankkeelle minimikokoa? 

A: Mitään ehdotonta raja-arvoa ei (teknisesti) ole. Käytännössä kilpailussa pärjääminen kuitenkin 

edellyttää riittävää kokoa ja vaikuttavuutta, joten pääsääntöisesti alle 200 000 € hankkeita ei tässä 

yhteydessä kannata valmistella. 

 

Q: Olemme prototyypin testaus-vaiheessa tuotteen kanssa, keneen teistä tulisi ottaa yhteyttä 

selvittääkseni tilannetta näiden rahoitusten suhteen kohdallamme?  

A: Voitte olla yrityshankkeissa yhteydessä olli.sinerma@businessfinland.fi ja tutkimushankkeissa aki-

parviainen@businessfinland.fi 

 

Q: Tuliko näihin hakuihin liittyen yhteisiä valmistelu-/verkostoitumistapaamisia? 

A: Business Finland ei sellaisia järjestä, mutta 26.4. olevaa SHINE-tilaisuutta kannattaa harkita yhtenä 

verkostoitumisvaihtoehtona. Ja jos esim. tutkimuslaitokset järjestävät ko. tilaisuuksia, niin Business 

Finlandin asiantuntijaa voi pyytää paikalle puhujaksi ja/tai sparraajaksi. 
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